* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Proposição: EMP 5 => MPV 1031/2021
Autor da Proposição: Dep. Diego Andrade
Data da Apresentação: 18/05/2021 18:40
Ementa: Fica definido 762 (setecentos e sessenta e dois)

metros em relação ao nível do mar, como cota
mínima de volume para o Lago de Furnas

Possui Assinaturas
Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

Totais de Assinaturas: Confirmadas 322
Fora do Exercício 000